Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Telefones: (44) 3011 4233 – 3011 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N o 145/2013-PRH

A PROFESSORA DOUTORA SONIA LUCY MOLINARI, PRÓ-REITORA
DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando o Edital no
064/2013-PRH e os recursos protocolizados sob os nos 6675/2013-PRO e 6688/2013-
PRO, RESOLVE

TORNAR PÚBLICO

O resultado da análise dos recursos apresentados face ao resultado da
prova de títulos, publicado no dia 12 de junho de 2013, referente ao Teste Seletivo
para a função de Psicólogo, aberto por meio do Edital no 064/2013-PRH, conforme
abaixo.

- Elba Guimarães Leal, inscrição 53329: Julgada procedente a solicitação
da requerente alterando a nota da prova de títulos da candidata para 0,60 (zero vírgula
sessenta) ponto.

- Emilia Tocie Fujiwara, inscrição 56423: Julgada parcialmente
procedente a solicitação da requerente alterando a nota da prova de títulos da
candidata para 1,30 (um vírgula trinta) pontos.

2. Para a pontuação referente a atividade profissional foi considerado os
últimos 5 (cinco) anos conforme previsto no item II da tabela para pontuação da prova
de títulos.

Maringá, 21 de junho de 2013.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios.